

## **Ounaskosken sillan remontti alkaa ensi viikolla – muista nämä 7 asiaa**

Ounaskosken silta suljetaan ensi maanantaina noin kahdeksaksi kuukaudeksi. Alla on lista asioista, jotka on syytä pitää mielessä.

### **Vältä Jätkänkynttilän siltaa, jos voit**

Jätkänkynttilän silta ruuhkautuu väistämättä, kun Ounaskosken silta suljetaan liikenteeltä.

Ruuhkia on todennäköisimmin aamulla kahdeksan maissa ja iltapäivällä neljän ja kuuden välillä.

Liikenne voi ruuhkautua myös Ounaspuistikon ja Toripuistikon sekä Jäämerentien ja Jätkänkynttilän risteyksissä.

Jos kuljet autolla ja lähtöpaikkasi tai määränpääsi ei ole Ounasvaaran puolella, kannattaa välttää Jätkänkynttilän siltaa. Esimerkiksi Saarenkylästä keskustaan tulijoiden kannattaa ajaa Jäämerentien sijaan Kuusamontien ja Nelostien kautta.

### **Varaa matkaan normaalia enemmän aikaa**

Jos et voi välttää ajamasta Jätkänkynttilää pitkin, varaa matkaan normaalia enemmän aikaa.

### **Suosi busseja**

Mitä useampi hyppää remontin aikana bussiin, sitä vähemmän Jätkänkynttilän silta ruuhkautuu yksityisautoista.

Paikallisbussit, jotka normaalisti kulkevat Ounaskosken sillan kautta, koukkaavat remontin ajan Jätkänkynttilän sillalta. Lisätietoa remontin aikaisista poikkeusreiteistä löytyy Rovaniemen kaupungin sivuilta.

### **Pyörällä tai kävellen olisit jo perillä**

Jos asut kohtuullisen matkan päässä Jätkänkynttilän sillasta, nyt voi olla oikea aika jättää auto kotiin. Pyörällä tai kävellen pääset luultavasti nopeammin keskustaan ja takaisin kuin autolla.

### **Tee tilaa hälytysajoneuvoille**

Ambulanssien ja muiden hälytysajoneuvojen tulee päästä kulkemaan mahdollisimman sujuvasti siltaremontista huolimatta. Jos näet tai kuulet hälytysajoneuvon pyrkivän ohitsesi, tee kohteliaasti tilaa.

### **Älä oikaise jään kautta**

Vaikka Jätkänkynttilän sillan kautta koukkaaminen pidentäisi matkaasi, älä oikaise jään kautta Jätkänkynttilän tai Ounaskosken sillan lähettäviltä. Joen ylitys on hengenvaarallista kaupungin keskustan kohdalla. Ainut turvallinen ja varma tapa päästä perille on käyttää Jätkänkynttilän siltaa.

### **Jos ärsyttää, mieti remontin lopputulosta**

Ounaskosken silta remontoidaan, jotta se olisi aiempaa parempi sillan käyttäjille. Silta maalataan, ajotien asfaltti uusitaan ja kevyen liikenteen väyliä levennetään. Myös sillan valaistus, kaiteet ja kevyen liikenteen väylien lankutus uusitaan. Lopputulos palkitsee kaikki sillan käyttäjät!